
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 198912 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

4                                                               

 103 R KOREA        MT             0           1776            2          10470

 105 CHINA          MT             -              -            0            267

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1059

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1461

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            314

 201 ICELAND        MT             -              -            0            472

 205 U KING         MT             -              -            0           5432

 207 NETHLDS        MT             -              -            1           1239

 210 FRANCE         MT             -              -            2          10713

 213 GERMANY        MT             0            280            0           6445

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           3062

 218 SPAIN          MT             -              -            0            622

 220 ITALY          MT             -              -            0            275

 224 RUSSIAN        MT             -              -            0           2799

 232 BULGAR         MT             -              -            0            209

 304 USA            MT             -              -           11          15419

                                                                

401                                                             

 103 R KOREA        MT             0            932            1           5550

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            555

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1461

 205 U KING         MT             -              -            0            465

 210 FRANCE         MT             -              -            1           8856

 213 GERMANY        MT             -              -            0           2165

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            673

 232 BULGAR         MT             -              -            0            209

 304 USA            MT             -              -            0           6411

                                                                

403                                                             

 103 R KOREA        MT             0            844            0           1696

 105 CHINA          MT             -              -            0            267

 205 U KING         MT             -              -            0            408

 210 FRANCE         MT             -              -            1            710

 213 GERMANY        MT             0            280            0           4280

 218 SPAIN          MT             -              -            0            622

 220 ITALY          MT             -              -            0            275

                                                                

405                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           3224

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            504

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            314

 201 ICELAND        MT             -              -            0            472

 205 U KING         MT             -              -            0           4559

 207 NETHLDS        MT             -              -            1           1239

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1147

 215 SWITZLD        MT             -              -            0           2389

 224 RUSSIAN        MT             -              -            0           2799

 304 USA            MT             -              -           10           9008

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


